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Vazeny pane starosto,

Cesky ufad zemémeéficky a katastralni predal v souladu s ustanovenim § 64 odst. 2 zakona

&. 256/2013 Sb., katastralni zakon, Uradu pro zastupovani statu ve vécech majetkovych (dale jen
,,Urad“) udaje o nemovitostech, jejichZ vlastnici nebo jini opravnéni nejsou oznaceni dostatecné
uréité v katastru nemovitosti.

Podle ust. § 65 odst. 1 zakona & 256/2013 Sb. vznikla Ufadu povinnost pfevzaté (daje vést
v evidenci a zvefejnit na svych mternetovych strankach zpusobem umoznujicim dalkovy pfistup
a zarover tyto udaje pfedat obecnimu Gfadu obce, na jejimz Uzemi se nemovitosti nachazi. Obecni
arad ma dle ust. § 65 odst. 2 zakona &. 256/2013 Sb. povinnost pievzaté Gdaje zvefejnit ha Ufedni
desce, a to po celou dobu aZz do obdrzeni dal§iho aktualizovaného seznamu nemovitosti
s nedostateéné identifikovanym viastnikem.

S ohledem na vySe uvedené zasilame pfilohou ke zvefejnéni na ufedni desce pievzaté udaje
o nemovitostech s nedostate€né identifikovanym vlastnikem se stavem ke dni 1. 2. 2020, které
se nachazeji na Uzemi Vas$i obce. Seznam nemovitosti s nedostateéné identifikovanym
vlastnikem, zvefejnény na webovych strankach Ufadu spolu s vyzvou a informaci pro ob&any:
http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2150-0-85/,

v tfidéni podle Uzemnich pracovist ,Uradu“ a okresli, bude nadale pravidelné pololetné
aktualizovan.

V pfipadé dotaz( se na nas kdykoliv obratte.
S pozdravem

Mgr. Petr Hala

feditel odboru

Odlouéené pracovisté Svitavy

Prilohy: Seznam nemovitosti
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OPSUB - nazev

Kunst Oldfich

Kunst Oldfich

Schwaller Antonin
Schwaller Antonin
Kleinbauer Vilém
Kleinbauer Vilém
Kleinbauer Vilém
Kleinbauer Vilém
Kleinbauer Vilém
Kieinbauer Vilém
Kleinbauer Vilém

Hanyk Vaclav
Kleinbauerova Leopoldina
Kleinbauerova Leopoldina
Kleinbauerova Leopoldina
Kleinbauerova Leopoldina
Kleinbauerova Leopoldina
Kleinbauerova Leopoldina
Kleinbauerova Leopoldina
Haupt Jan

Freislebenova Zofie
Moravec FrantiSek
Mackl Frantiska

Mackl Frantiska

Macku Frantiska
Gratiasova BoZena

Synkova Marie
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kieinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel

Kleinbauer Karel
Kieinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel

Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kleinbauer Karel
Kileinbauer Karel
Dvoriéakova Albina
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2.1
218
36 592
36 3991
2 303
2 5185
2 329
2 454
2 2762
2 8673
2 11517
2 2813
2 303
2 5185
2 329
2 454
2 2762
2 8673
2 11517
1 38104
1 9365
11737
1 10550
1831
1 14262
1 4551
1 3546
1 5954
1449
1 3054
1 281
1 490
1 15754
1 3001
1 601

1226
11845
181

1103
1 263
11113
1278
1 6137
1 8530
1212
140

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna pida

orna puda

trvaly travni porost
trvaly travii porost
ostatni plocha
orna plda

orna plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha

ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plida

Podil Citate Podil jmen: Parcela - v Nazev druhu pozem| Parcela (formatovano)

Bystré u Poli¢ky 616664, &. 129

Bystré u Policky 616664, &. 133

Bystré u Policky 616664, &. 2204/9
Bystré u Policky 616664, ¢. 3108

Hamry nad Kretinkou 637092, ¢&. 1319/2
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1372/4
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1378/2
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1372/9
Hamry nad Kretinkou 637092, ¢&. 1372/11
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1372/12
Hamry nad Kretinkou 637092, ¢&. 1372/14
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1350
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 131972
Hamry nad Kretinkou 637092, ¢&. 1372/4
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1378/2
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1372/9
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1372/11
Hamry nad Kretinkou 637092, & 1372/12
Hamry nad Kretinkou 637092, & 1372/14
Bystré u Policky 616664, ¢. 3166

Bystré u Policky 616664, &. 3184

Bystré u Policky 616664, ¢. 1069/3
Bystré u Politky 616664, &. 3751

Bystré u Politky 616664, ¢. 3752

Bystré u Politky 616664, ¢. 3753

Bystré u Policky 616664, &. 3356

Bystré u Politky 616664, &. 3675

Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1372/8
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1378/3
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1384
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1385
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1387
Hamry nad Kretinkou 637092, ¢. 1388/1
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1388/2
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1388/3

Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1388/4
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1401/2
Hamry nad Kretinkou 637092, ¢. 1401/3
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1401/4
Hamry nad Kretinkou 637092, ¢. 4172
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 4173/2
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1372/10
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1372/13
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1372/15
Hamry nad Kretinkou 637092, &. 1374
Hamry nad Kietinkou 637092, &. 1168/1

Cisl
449
449
81
81
113
113
113
113
113
113
113
114
113
113
113
113
113
113
113
390
424
333
343
343
343
393
425
112
112
112
112
112
112
112
112

112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
157






